協豊会・栄豊会 各位

平成２７年７月１３日

ＡＭ９：００

台風１１号接近に伴う

 「協豊会・栄豊会（共催）ＣＳＲ講演会」の実施について

標記の件、以下の通りご連絡致します。

◆本日の「協豊会・栄豊会（共催）ＣＳＲ講演会」は

予定通り実施致します。

１． 開催日時 平成２７年７月１３日（月） １３：３０ ～ １５：００

２． 場所   愛知県刈谷市北部生涯学習センター

        刈谷市井ケ谷町松ケ崎６−２６

以上 ご連絡致します。

お問い合わせ先

【協豊会】協豊会事務局

小谷、大村（０５６５－２８－３３９５）

【栄豊会】ＣＳＲ研究会 事務局

豊臣機工（株）経理部 久田、水野（０５６６－９７－３６０６）

以上